АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.02.2013                                            № 251
О границах специально отведенных мест для проведения публичных мероприятий на территории города Азова
В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Областным законом от 27.09.2004 № 146-ЗС «О некоторых вопросах, связанных с проведением публичных мероприятий на территории Ростовской области», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области», в целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, общественной безопасности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить на территории муниципального образования «Город Азов» границы специально отведенных мест в соответствии с Перечнем единых специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест (далее – границы специально отведенных мест), утвержденным постановлением Правительства Ростовской области от 27.12.2012 № 1120, согласно  приложению.

2. Управляющему делами администрации города Азова Пшеничному В.А. разместить информацию о границах специально отведенных мест, в том числе графическое изображение границ, на карте муниципального образования «Город Азов» в местах, отведенных для размещения информации о деятельности администрации города Азова, в том числе на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Пшеничного В.А.
Мэр города

                   С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                             В.В. Жук
Постановление вносит
помощник главы администрации, управляющий делами
PAGE
2